– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Fourth Paradigm Technology Co., Ltd.
北京第四範式智能技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6682）

公告
完成H股全流通

本公告乃由北京第四範式智能技術股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交
易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例第
571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文作出。

茲提述 (i)本公司日期為2024年7月4日的公告，內容有關中國證券監督管理委員
會（「中國證監會」）受理本公司代表本公司特定股東向中國證監會提交的關於
建議實施H股全流通計劃的申請（「申請」）；(ii)本公司日期為2024年8月30日的公
告，內容有關申請完成中國證監會備案；及 (iii)本公司日期為2024年9月5日的公
告，內容有關聯交所就 131,549,046股H股（「轉換H股」）上市及買賣授出上市批准
（統稱「該等公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者
具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，131,549,046股內資股轉換為本公司H股已於2024年9月12日完
成，轉換H股將於2024年9月13日上午九時正起在聯交所上市。誠如本公司招股
章程所披露，根據適用中國法律，於本公司上市日期後12個月內（即 2023年9月
28日至2024年9月27日，含首尾兩日），於本公司上市前持有本公司股份的股東
不得出售任何該等本公司股份。因此，參與股東不得於2024年9月28日前買賣轉
換H股。

– 2 –

股權架構

本公司於轉換及上市完成後的股本架構如下：

股份分類 緊接轉換及上市完成前 於轉換及上市完成後

股份數目
百分比
（概約） 股份數目

百分比
（概約）

內資股 330,418,283 70.93% 198,869,237 42.69%
H股 135,440,450 29.07% 266,989,496 57.31%

已發行股份總數 465,858,733 100% 465,858,733 100%

註： 截至本公告日期，本公司持有已回購但未註銷的共計186,100股H股，以及已回購並留作
庫存股份的193,300股H股。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
北京第四範式智能技術股份有限公司

董事長兼執行董事
戴文淵博士

香港，2024年9月12日

於本公告日期，執行董事為戴文淵博士、陳雨強先生及于中灝先生；非執行董
事為楊強博士、竇帥先生及張晶先生；以及獨立非執行董事為李建濱先生、劉
持金先生及柯燁樂女士。